更新日期：112.08
                       勞工退休準備金監督委員會會議紀錄
1、時　　間：　　年　　月　　日　　午　　時　　　分
2、地　　點：
3、出席委員(親自簽名)：        、        、
4、主　　席：        　　　　　　　　紀錄：
5、主席報告：討論勞工退休準備金，□暫停提撥□調高提撥率□調降提撥率事宜。(請勾選)
6、討論事項：
說明：
(1) 依據勞工退休準備金提撥及管理辦法第3條及本公司精算報告精算(或自行估算總額)之結果，已符合□暫停提撥□調高提撥率□調降提撥率之規定。
(2) 另精算報告之估算值(或自行估算) 總額為          元，現勞工退休準備金專戶現額為          元。將依規定向桃園市政府勞動局申請□暫停提撥 □調高提撥率_____%□調降提撥率_____%。
決議：照案通過。
7、臨時動議：
8、散　　會：　　　時　　　分

(加蓋勞工退休準備金監督委員會印鑑)

§ó·s¤é´Á¡G

112.08

³Ò¤u°h¥ð·Ç³Æª÷ºÊ·þ©e­û·|·|Ä³¬ö¿ý

1

¡B

®É

¶¡¡G

¦~

¤ë

¤é

¤È

®É

¤À

2

、地

點：

3

、出席委員

(

親自簽名

)

：

、

、

4

、主

席：

紀錄：

5

、主席報告：

討論勞工退休準備金

，□

暫停提撥

□

調

高

提撥率

□

調

降

´£¼·²v

¨Æ©y

¡C

(

½Ð¤Ä¿ï

)

6

¡B

°Q½×¨Æ¶µ¡G

»¡©ú¡G

(1)

¨Ì¾Ú³Ò¤u°h¥ð·Ç³Æª÷´£¼·¤ÎºÞ²z¿ìªk²Ä

3

±ø¤Î

¥»¤½¥q

ºëºâ

³ø§i

ºëºâ

(

©Î

¦Û¦æ¦ôºâ

Á`ÃB

)

¤§

µ²ªG

¡A

¤w

²Å¦X

¡¼

¼È°±´£¼·

¡¼

½Õ

°ª´£¼·²v

¡¼

½Õ­°´£¼·²v

¤§

³W©w¡C

(2)

¥t

ºëºâ³ø§i

¤§

¦ôºâ­È

(

©Î

¦Û¦æ¦ôºâ

)

Á`ÃB

¬°

¤¸

¡A

²{³Ò¤u°h¥ð·Ç³Æª÷

±M¤á

²{ÃB¬°

¤¸

¡C

±N¨Ì³W©w

¦V

®ç¶é¥«¬F©²³Ò°Ê§½¥Ó½Ð

¡¼

¼È°±´£¼·

¡¼

½Õ°ª´£¼·²v

_

__

_

_%

¡¼

½Õ­°´£¼·²v

_

__

_

_%

¡C

¨MÄ³¡G

·Ó®×³q¹L

¡C

7

¡BÁ{®É°ÊÄ³¡G

8

¡B´²

·|¡G

®É

¤À

(

加蓋

勞工退休準備金

監督委員會印鑑

)

更新日期： 112.08                            勞工退休準備金監督委員會會議紀錄   1 、 時    間：    年    月    日    午    時     分   2 、地    點：   3 、出席委員 ( 親自簽名 ) ：           、           、             4 、主    席：                    紀錄：             5 、主席報告： 討論勞工退休準備金 ，□ 暫停提撥 □ 調 高 提撥率 □ 調 降 提撥率 事宜 。 ( 請勾選 )   6 、 討論事項：   說明：   (1)   依據勞工退休準備金提撥及管理辦法第 3 條及 本公司 精算 報告 精算 ( 或 自行估算 總額 ) 之 結果 ， 已 符合 □ 暫停提撥 □ 調 高提撥率 □ 調降提撥率 之 規定。   (2)   另 精算報告 之 估算值 ( 或 自行估算 )   總額 為                元 ， 現勞工退休準備金 專戶 現額為              元 。 將依規定 向 桃園市政府勞動局申請 □ 暫停提撥   □ 調高提撥率 _ __ _ _% □ 調降提撥率 _ __ _ _% 。   決議： 照案通過 。   7 、臨時動議：   8 、散    會：     時     分                                                ( 加蓋 勞工退休準備金 監督委員會印鑑 )